
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  08 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na zrzeczenie się przez Skarb Państwa 

odszkodowania w związku z utratą prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa 

położonej w Radzyminie przy ulicy Komunalnej

 

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, 

1768, 1783 i 1846) związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Wołomińskiemu na zrzeczenie się przez Skarb Państwa 

odszkodowania należnego Skarbowi Państwa w związku z utratą prawa własności 

nieruchomości położonej w Radzyminie przy ulicy Komunalnej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 39/20 o powierzchni 0,0370 ha, obręb 03-

01.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wołomińskiemu wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-11-08T10:52:28+0000
	Konstanty Radziwiłł




